[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от                                                                                                                   №

п. Печенга

В соответствии с п. 1, 3 положения «О благодарственном письме главы муниципального образования городское поселения Печенга» утвержденного постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2010 № 109, ходатайством  ВрИО командира войсковой части 08275
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вручить грамоту Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:

-Гузенко Анне Владимировне;
-Ремизовой Валентине Рустамовне;

-Тулиновой Светлане Николаевне;

-Стрельниковой Елене Григорьевне;

-Косульниковой Светлане Владимировне;

-Брагиной Евгении Николаевне;

-Усковой Ирине Сергеевне;

-Нечепоренко Евгении Владимировне;

-Приходько Марии Юрьевне;

-Лисовой Любови Анатольевне;

-Степухиной Елене Юрьевне;

-Свобода Татьяне Борисовне;

-Семагиной Полине Геннадьевне;

-Айнуллиной Алле Маршаловне

2. Организационную работу по исполнению настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселения Печенга».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                              Э.В. Затона

городское поселение Печенга
Начальник финансового отдела                                                            Н.С.Гришина
Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                                  И.Н. Скрыпник
Рассылка 2 экз.:  дело-2
О награждении